[bookmark: _GoBack]（様式第３号）

宮城県観光事業者原油高騰対策支援金請求書

令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

                                申請者　住所
名称

　令和　　年　　月　　日付け宮城県(観光)指令第　　号で交付決定された宮城県観光事業者原油高騰対策支援金について、下記のとおり金　　　　　　 円を交付されたく請求します。

記
１　確定額        金                    円
２　概算払額　　 　 金　　　　　　　　　　円
３　精算請求額　　　  金                    円
４　支払方法　　　　口座振替
（１）　金融機関名
（２）　本店・支店(店舗名)の別
（３）　当座・普通の別
（４）　口座番号
（５）　口座名義人カナ